
XXXVII RALLYE COBRECES
1 - EL LLANO - CANALES (6300M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 7 BLENDIO DANIEL PEÑA RAUL PEREZ FORD FIESTA R5 1/R5 1/7 Pir Top 4:29.791
2 3 ESCUDERÍA LALÍN DEZA LUIS VILARIÑO JAVIER MARTINEZ SKODA FABIA R5 2/R5 2/7 4:31.517 +1.726 +1.726
3 6 LA TRAZADA SPORT PABLO DIEZ DIEGO CRUZ SKODA FABIA R5 3/R5 3/7 Pir Top 4:32.709 +1.192 +2.918
4 8 KENAKO TRAPAGA XABIER LUJUA JESÚS ESTRADA HYUNDAI I20 R5 4/R5 4/7 Pir Top 4:34.591 +1.882 +4.800
5 2 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ MITSUBISHI LANCER EVO X1/R4 5/7 4:35.478 +887 +5.687
6 5 ADELMA COMPETICION MARCOS DIEGO GABINO MARTINEZ PORSCHE 997 GT3 1/GT / GTR 6/7 4:40.233 +4.755 +10.442
7 4 FRC COMPETICION TONI ARIETE NOEMI GARRIDO FORD FIESTA R5 MK2 5/R5 7/7 4:41.216 +983 +11.425
8 15 PE FLAHS OSCAR CORONA SARA FERNANDEZ MITSUBISHI LANCER EVO X1/N+ 8/7 4:41.637 +421 +11.846
9 11 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SÁIZ BMW M3 E36 1/P2 1/4 Jrc, Pir Top, Prp4:45.811 +4.174 +16.020

10 16 PE FLAHS SERGIO DIAZ IVAN DIAZ MITSUBISHI LANCER EVO IX2/R4 9/7 4:46.608 +797 +16.817
11 31 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN BORJA PELAYO RUBEN AGUDO PEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ 1/5 Pir 4:47.399 +791 +17.608
12 18 PE FLAHS RUBEN HOYOS ALEXANDER GUTIERREZPEUGEOT 206 R3 2/X+ 2/5 4:47.616 +217 +17.825
13 29 ADELMA COMPETICION IVÁN GARCÍA RAÚL PIANNO PEUGEOT 206 3/X+ 3/5 Pir 4:48.803 +1.187 +19.012
14 21 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA JUAN CARRAL PEUGEOT 208 R2 1/R2 1/6 Jrc, R2 Mrf 4:49.572 +769 +19.781
15 30 RALLYON RAMIRO GOMEZ LORENZO FERNANDEZPEUGEOT 205 RALLYE 4/X+ 4/5 Pir 4:50.178 +606 +20.387
16 27 PE FLAHS JAVIER GUTIERREZ MIGUEL GUTIERREZ PEUGEOT 208 R2 2/R2 2/6 4:50.557 +379 +20.766
17 32 BERANGA COMPETICIÓN MARIANO LAVIN YASMINA ALCEGA BMW 328I E36 2/P2 2/4 Pir, Prp 4:51.631 +1.074 +21.840
18 33 RALLYE LEGEND CANTABRIA ALEJANDRO CEBALLOS JOSE ANTONIO LANZARENAULT 5 GT TURBO 1/T1 1/3 Pir 4:52.052 +421 +22.261
19 23 CD MALERREKA MOTORSPORT DANIEL DEL VILLAR HELENA CARRASCO FORD FIESTA R2 3/R2 3/6 R2 Mrf 4:54.001 +1.949 +24.210
20 9 ESCUDERIA CÓBRECES JOSÉ ANTONIO ONANDIA MARIO RUIZ SUBARU IMPREZA WRX STI2/N+ 10/7 Pir Top 4:54.532 +531 +24.741
21 17 BERANGA COMPETICION RICARDO GOMEZ MOISES GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX3/N+ 11/7 Jrc 4:54.781 +249 +24.990
22 19 RALLYON ALEJANDRO GONZALEZ SERGIO FERNÁNDEZ RENAULT CLIO SPORT 1/X 2/3 Jrc 4:56.897 +2.116 +27.106
23 45 EKLIPSE COMPETICION MANUEL VELEZ ANGEL MANUEL GONZALEZBMW M3 E30 3/P2 3/4 Prp 4:57.483 +586 +27.692
24 22 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN VICTOR FERNÁNDEZ DAVID MARCANO ŠKODA FABIA R2 4/R2 4/6 R2 Mrf 4:58.521 +1.038 +28.730
25 20 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN GERARDO GONZALEZ DIEGO FUENTES PEUGEOT 208 R2 5/R2 5/6 R2 Mrf 4:59.671 +1.150 +29.880
26 34 PE FLAHS SERGIO CUESTA BORJA GOMEZ RENAULT R5 GT TURBO 5/X+ 5/5 Pir 5:00.445 +774 +30.654
27 14 ESCUDERIA CÓBRECES JAIRO BENGOCHEA SERGIO FERNANDEZ BMW M3 E36 4/P2 4/4 Prp 5:01.517 +1.072 +31.726
28 26 COBRECES FIDEL VALDÉS MIGUEL SANCHEZ PEUGEOT 208 VTI R2 6/R2 6/6 5:03.636 +2.119 +33.845
29 28 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO ESTEBAN DELGADO RENAULT CLIO SPORT 6/X+ 6/5 5:04.616 +980 +34.825
30 47 BERANGA COMPETICIÓN BORJA FERNÁNDEZ JUAN JOSÉ MARTÍNEZOPEL CORSA 7/X+ 7/5 5:05.362 +746 +35.571
31 35 ERREBUELTIE XABIER MUGICA MIRIAM IZTUETA CITROEN SAXO VTS 2/X 1/2 Jrc, Pir 5:05.548 +186 +35.757
32 37 ESCUDERIA CÓBRECES ADRIAN PEREZ ANGEL PEREZ PEUGEOT 205 RALLYE 8/X+ 8/5 5:06.815 +1.267 +37.024
33 52 RALLYON RAÚL GARCÍA KEVIN GARAYT CITROËN SAXO 3/X 2/2 Fdm16 5:08.126 +1.311 +38.335
34 46 ADAL SPORT ADRIÁN RIVAS ERIC HERRERA BMW M3 E36 5/P2 5/4 Jrc, Prp 5:08.210 +84 +38.419
35 43 PE FLAHS PABLO CELIS MARCOS LLANOS BMW M3 E30 1/P1 3/3 Prp 5:11.011 +2.801 +41.220
36 40 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN DIEGO ORTIZ EVA HERRERO PEUGEOT 205 RALLYE 9/X+ 9/5 Jrc 5:11.016 +5 +41.225
37 49 OJEDA SPORT OMAR FERNANDEZ GEMA SANCHEZ PEUGEOT 106 4/X 3/2 5:11.231 +215 +41.440
38 80 EKLIPSE COMPETICION ALFONSO GONZÁLEZ SONIA PÉREZ CITROEN AX 10/X+ 10/5 Cax, Jrc 5:11.421 +190 +41.630
39 39 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO DAVID BERBIL PEUGEOT 206GTI 5/X 4/3 Jrc 5:12.245 +824 +42.454
40 59 RALLYON RAMIRO GARCÍA RUBÉN GÓMEZ CITROEN SAXO 6/X 4/2 Fdm16 5:12.828 +583 +43.037
41 79 PE FLAHS JOSE ANTONIO OBREGON INES KARDOS CITROEN AX 11/X+ 11/5 Cax 5:14.220 +1.392 +44.429
42 74 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES KEVIN GARCIA CAROLINA ABASCAL CITROEN SAXO 7/X 5/2 Jrc, Jrp 5:15.600 +1.380 +45.809
43 55 E.TURBO COMPETICION ENRIQUE MAZORRA MARTA SANTIAGO CITROEN AX GT 8/X 12/5 Cax, Fdm165:16.958 +1.358 +47.167
44 50 ESCUDERIA ESTRADA MARIO BORBOLLA DAVID OTI SUZUKI SWIFT SPORT 1/N3 6/4 Jrc 5:17.127 +169 +47.336
45 44 RALLYON HECTOR DIEGO SAUL FERNANDEZ BMW 130I CHALLENGE 6/P2 7/4 Prp 5:17.435 +308 +47.644
46 77 BERANGA COMPETICIÓN JOSE ANGEL OTERO DAVID ÁLVAREZ CITROEN AX 12/X+ 13/5 Cax, Jrc 5:19.295 +1.860 +49.504
47 78 RALLYON CARLOS CABRALES MARIO GONZÁLEZ CITROEN AX GT 13/X+ 14/5 Cax 5:22.080 +2.785 +52.289
48 51 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ ALBERTO ALBERDI CITROEN SAXO 9/X 6/2 Fdm16 5:22.379 +299 +52.588
49 54 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA SALOMÉ ESPINOSA PEUGEOT 205 RALLY 14/X+ 15/5 Fdm16 5:22.429 +50 +52.638
50 57 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO VARINNEA RODRIGUEZOPEL CORSA GSI 10/X 7/2 Fdm16 5:22.609 +180 +52.818
51 36 LA TRAZADA SPORT ANTONIO BRINGAS DAVID AZPIAZU CITROEN C2 11/X 8/2 Pir 5:26.312 +3.703 +56.521
52 72 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN DIEGO CAMPO ALVARO MAZA SUZUKI SWIFT 2/N3 9/2 Jrc, Jrp 5:27.634 +1.322 +57.843
53 53 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN ANTONIO FERNÁNDEZ SAMUEL SAINZ CITROEN SAXO 12/X 10/2 Fdm16, Jrc 5:28.790 +1.156 +58.999
54 60 PE FLAHS ADRIAN GUTIERREZ RICARDO SANTIAGO CITROEN SAXO 13/X 11/2 Fdm16 5:29.094 +304 +59.303
55 73 PE FLAHS JAIRO GOMEZ ALBERTO MARTÍNEZ PEUGEOT 206 14/X 12/2 Jrc, Jrp 5:29.399 +305 +59.608
56 66 ESCUDERIA ESTRADA MARIANO HERRERA MARCOS PIÑA OPEL CORSA 15/X 13/2 5:30.549 +1.150 +1:00.758
57 56 CLH TRIBUS COMPETICION CRISTIAN GIL ELISABET PELAEZ PEUGEOT 206 XS 16/X 14/2 Fdm16 5:31.253 +704 +1:01.462
58 76 OJEDA SPORT PABLO FUENTE DIEGO CORTA PEUGEOT 206 XS 17/X 15/2 Jrp 5:33.575 +2.322 +1:03.784
59 71 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR LUIS JAVIER MARTINEZFORD ESCORT MK II 1/H 5/3 Clv, Prp 5:35.362 +1.787 +1:05.571
60 24 E. TURBO COMPETICION JAVIER FERNANDEZ ALBERTO AJA PEUGEOT 208 R2 7/R2 7/6 R2 Mrf 5:35.966 +604 +1:06.175
61 67 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA MARIANO BENITO PEUGEOT 106 RALLYE 18/X 1/1 5:36.765 +799 +1:06.974
62 62 VALLES PASIEGOS FRANCISCO SANTAMARÍA ENRIQUE SAINZ-PARDORENAULT CLIO 19/X 6/3 Fdm20 5:38.813 +2.048 +1:09.022
63 64 VALLES PASIEGOS PABLO GRACIA ELENA SAINZ PEUGEOT 306 XSI 15/X+ 16/5 Fdm20 5:40.212 +1.399 +1:10.421
64 42 PE FLAHS VICTOR PEREDA ESMERALDA REGALIZAPEUGEOT 206 20/X 16/2 5:40.528 +316 +1:10.737
65 81 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA CRISTINA BLANCO PEUGEOT 106 RALLYE 21/X 2/1 5:42.421 +1.893 +1:12.630
66 65 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR LUIS ANGEL GONZÁLEZ ADRIAN RAMÍREZ PEUGEOT 206 GTI 22/X 7/3 Fdm20 5:42.565 +144 +1:12.774
67 63 OJEDA SPORT FIDEL ALFREDO CANALES FELIPE ALONSO RENAULT CLIO SPORT 23/X 8/3 Fdm20 5:46.572 +4.007 +1:16.781
68 69 EKLIPSE COMPETICION DANIEL EXPOSITO RAUL KARDOS CITROEN SAXO 24/X 17/2 5:47.139 +567 +1:17.348
69 58 E.TURBO COMPETICION ANDRÉS CAYÓN MARIA CARAMES PEUGEOT 206 XS 25/X 18/2 Fdm16, Jrc 5:47.742 +603 +1:17.951
70 41 ESCUDERIA CÓBRECES RAÚL GÓMEZ VÍCTOR FERNÁNDEZ RENAULT CLIO 16/X+ 17/5 Jrc 5:48.792 +1.050 +1:19.001
71 48 PE FLAHS JOSE MARIA RIVERO RAFAEL RUILOBA CITROEN SAXO 26/X 19/2 5:49.902 +1.110 +1:20.111
72 75 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JUAN AMPUDIA OMAR REVUELTA PEUGEOT 205 RALLYE 17/X+ 18/5 Jrc, Jrp 6:00.081 +10.179 +1:30.290
73 82 PE FLAHS FRANCISCO JAVIER CAYON AITOR HIGUERA SEAT MARBELLA 27/X 3/1 6:21.332 +21.251 +1:51.541
74 61 E. TURBO COMPETICION JOSE MANUEL ORTIZ SANTIAGO SAINZ FORD FIESTA R200 18/X+ 19/5 6:25.276 +3.944 +1:55.485
75 83 ESCUDERIA ESTRADA EMILIO JOSE MOJA JORGE PISANO SEAT MARBELLA 28/X 4/1 Jrc 6:40.383 +15.107 +2:10.592

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

10 ESCUDERIA CÓBRECES A.RIVERO R.GONZÁLEZ BMW 320 E30 AVERÍA MECÁNICA
25 ONE SEVEN A.GUTIERREZ A. GUTIERREZ PEUGEOT 208 RALLY4AVERÍA MECÁNICA
38 OJEDA SPORT D.GUTIÉRREZ P.GUTIÉRREZ RENAULT 11 TURBOAVERÍA MECÁNICA
68 LA TRAZADA SPORT A.LOPEZ F.MARTÍNEZ CITROEN SAXO VTS 16VSALIDA DE CARRETERA
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